Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Предоставить субсидию из бюджета Манойлинского сельского поселения МУП «КХ 

«Манойлинское» на погашение кредиторской задолженности за страховые взносы и 

налоги, пени, штрафы и госпошлины в сумме 367588 (триста шестьдесят семь тысяч 

пятьсот восемьдесят восемь) рублей 97 копеек. 

2. Главному бухгалтеру администрации Манойлинского сельского поселения Манойлиной 

Т.Л. перечислить данную субсидию МУП «КХ «Манойлинское». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

4.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.